

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 28/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Betteraves Bio	Betterave	
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Quenelles natures	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce champignons frais	Champignon de Paris, Sel fin, Colorant, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Sauce champignons frais	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau, Colorant	Gluten, Sulfités
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfités
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 29/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Frites des Hauts de France	Frites	
Fruit de saison	Pomme	
Omelette Bio à l'emmental Bio	Emmental, Oeuf liquide entier, Eau, Lait en poudre	Lait, Oeufs
Salade batavia	Salade batavia	
Sauce ketchup	Ketchup	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfités

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 31/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Banane Bio	Banane	
Gratin de penne BIO, légumes, emmental et cheddar	Penne, Chou fleur, Champignon de Paris, Cheddar, Ail, Farine de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait en poudre, Eau, Carotte, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait
Gratin de penne Bio, chorizo, merguez et tomate	Penne, Chorizo, Merguez, Tomate, Mozzarella, Eau, Lait en poudre, Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile, Ail, Sel fin, Ciboulette	Gluten, Lait
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfités